ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ
ИМЕНИ В.Р. ФИЛИППОВА»

ПРИКАЗ

« С<¥ » ______ 2018г. г.Улан-Удэ № ^

Руководствуясь приказом МОиН РФ от14.10.2015 №1147 «Об утверждении Порядка
приёма на обучение по образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры», на основании
решения Приемной комиссии (протокол № 7 от «08» августа 2018г.),
приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального бюджета
в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

Направление 36.03.02 «Зоотехния»

1. Цыбиков Цырен Валерьевич - 155 баллов

2. Зачислить с 1 сентября 2018г. в число студентов 1 курса технологического
факультета заочной формы обучения, на места, финансируемые из федерального
бюджета:

Направление 35.03.08 «Водные биоресурсы и аквакультура»

1. Абгалдаев Петр Павлович - 2 10 баллов
2. Капустин Евгений Вячеславович - 220 баллов
3. Лукин Евгений Александрович - 200 баллов
4. Носков Алексей Владимирович - 225 баллов
5. Петин Иван Васильевич - 245 баллов
6. Петров Руслан Николаевич - 230 баллов
7. Серебренников Михаил Николаевич - 255 баллов
8. Смирнов Сергей Николаевич - 235 баллов
9. Федоров Кирилл Павлович - 265 баллов
10. Чудогашев Виктор Викторович - 235 баллов

Направление 36.03.02 «Зоотехния»

1. Бабуев Аюр Жамсаранович - 2 15 баллов
2. Бадмаев Батор Аюрович - 170 баллов
3. Бубеев Александр Баирович - 140 баллов
4. Воронцов Роман Михайлович - 140 баллов
5. Гомбоев Дымбрыл Дашадылыкович - 230 баллов
6. Дармаев Пурбо Гунгажапович - 180 баллов
7. Ишкуватов Руслан Маратович - 150 баллов
8. Лазарев Владимир Александрович - 135 баллов
9. Лазарев Вячеслав Александрович - 200 баллов
10. Морходоев Сергей Альбертович - 210 баллов
11. Содномов Кишикто Аюшиевич - 250 баллов
12. Титов Антон Александрович - 205 баллов
13. Хайдапов Виталий Сергеевич - 210 баллов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Цыбиков Бэликто Батоевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 13.04.2021 14:49:45
Уникальный программный ключ:
056af948c3e48c6f3c571e429957a8ae7b757ae8

Направление 35.03.07 «Технология производства и переработки с-х продукции»

1. Васильева Ирина Александровна - 170 баллов
2. Кудер Саяна Евгеньевна - 115 баллов
3. Цыденова Жаргалма Владимировна - 120 баллов
4. Черкасова Светлана Сергеевна - 160 баллов
5. Эрдынеева Ванесса Тумэновна - 155 баллов

И.о. ректора, профессор

Исполнитель:
Ачитуев В. А. 442063